ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1571/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет истории и социальных наук
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловИстория Обществозн

ание
Русский

язык
Основы

права
Отечественн
ая история

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. История и обществознание

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 160-054-197 25 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 91

Е
94
Е

91
Е - - 286

1.1.1.2. 191-965-650 18 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 78

Е
88
Е

100
Е - - 276

1.1.1.3. 193-497-411 12 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 95

Е
86
Е

83
Е - - 274

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000038573)

1.1.1.4. 166-090-363 67 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 95

Е
86
Е

78
Е - - 266

1.1.1.5. 151-197-607 59 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 87

Е
86
Е

86
Е - - 266

1.1.1.6. 158-824-691 14 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 6 84

Е
83
Е

91
Е - - 264

1.1.1.7. 153-577-457 91 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 82

Е
81
Е

94
Е - - 264

1.1.1.8. 164-626-342 73 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 93

Е
75
Е

87
Е - - 262

1.1.1.9. 145-308-534 50 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 91

Е
92
Е

72
Е - - 255

1.1.1.10. 168-081-434 78 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 84

Е
81
Е

86
Е - - 251

1.1.1.11. 166-478-635 17 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 80

Е
77
Е

83
Е - - 250

1.1.1.12. 168-716-461 07 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 87

Е
64
Е

89
Е - - 250

1.1.1.13. 167-305-945 83 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 78

Е
85
Е

73
Е - - 243

1.1.1.14. 187-605-525 00 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 74

Е
85
Е

81
Е - - 240

1.1.1.15. 179-871-597 53 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 78

Е
85
Е

75
Е - - 238

1.1.1.16. 140-376-610 37 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 80

Е
72
Е

86
Е - - 238

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000038573)